
UCHWAŁA NR XXXV/254/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw gminy Malechowo. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów sołectw gminy Malechowo zryczałtowaną miesięczną dietę z tytułu 
wykonywania obowiązków sołtysa i udziału w pracach Rady Gminy (sesje) oraz spotkaniach zwoływanych przez 
Wójta Gminy, w wysokości 500,00 zł (pięćset złotych 00/100)  

§ 2. 1. Zryczałtowana dieta wypłacana będzie w terminie do 5 dnia miesiąca kalendarzowego, za poprzedni 
miesiąc pełnienia obowiązków, na rachunek bankowy podany przez sołtysa lub w formie uzgodnionej z Urzędem 
Gminy.  

2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta przysługuje w wysokości 
proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. W przypadku łączenia funkcji sołtysa z funkcją Radnego Gminy przysługują obie diety tj. wynikająca 
z niniejszej uchwały oraz wynikająca z właściwej uchwały w sprawie diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Malechowo Nr XXXIII/342/2014 z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw gminy Malechowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE50FDCE-CA9A-468C-ADD9-A172B5C57ACE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


